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Brelok do kluczy 

Przedmiotem wzoru przemysłoweg o jes t brelok do kluczy do 
pomieszczeń mieszkalnych i pomocniczych. 

Znane jest z opisu wzoru użytkowego nr Ru 58559 rozwiązanie 
identyfikatora kluczy, którego korpus w górnej części zakończony jest 
uchwytem z przelotowym osadczym otworem, zaś z drugiej stron y w 
podstawie ukształtowane jest gniazdo pod osadzoną w nim wkładką z 
zewnętrzną przezroczystą osłonową płytką. 

Znane jest również z opis u wzoru użytkowego nr Ru 58567 rozwiązanie 
breloka, zwłaszcza do kluczy zawierającego korpus o budowie 
cienkościennej mający łukowe boczne ściany i w jednej z bocznych ścian 
ukształtowane jest przelotowe ramowe wycięcie z kątowymi profilami 
krawędzi bocznych pod osadzaną rozłącznie zatrzaskowa zamykającą 
osłonę. Na bocznych krawędziach zamykającej osłony wyprofilowane są 
chwytowe gniazda. 

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne ukształtowanie breloku do 
kluczy pozwalającego na łatwe i ergonomiczne użytkowanie breloku, 
łącząc w sobie z zaletami użytkowymi również walory zdobnicze. 

Brelok do kluczy wykonany z tworzywa sztucznego ma cechy istotne 
wzoru przemysłowego charakteryzujące się tym, że zawiera korpus 1, o 
cienkościennej budowie, wykonany z przezroczystego tworzywa 
sztucznego o kolorach transparentnych i  błyszczącej zewnętrznej 
powierzchni. Korpus I przestrzeni e stanowi prostopadłościan z zaoblonymi 
czołowymi powierzchniami i z ukształtowaną w wewnętrznej przestrzeni 
jednostronnie otwartą podłużną szczelinę 2 pod osadzaną w niej suwliwie 
informacyjną wkładkę 3, której kształt określają odpowiednio dobrane 
wymiary wysokości H i szerokości B, przy czym stosunek H:B wynosi 1,8 
- 3,0 . Wprowadzenie d o podłużnej szczeliny 2 informacyjnej wkładki 3 
znajduje się od strony jednej z czołowych powierzchni, na których 
wykonane są przelotowe zaczepowe otwory 4 i 5, przy czym zaczepowy 



otwór 4 znajduje się po stronie wprowadzenia do podłużnej szczeliny 2 i 
osadzony jest w nim rozłącznie spiralny uchwyt 6 kluczy, stanowiąc 
równocześnie zabezpieczenie prze d niekontrolowanym wysunięciem się z 
podłużnej szczeliny 2 informacyjnej wkładki 3. Przelotowy zaczepowy 
otwór 4 jest mniejszy od zaczepoweg o otworu 5, wykorzystywanego d o 
mocowania breloku na zbiorczej tablicy dyspozytorskiej, jak uwidoczniono 
na rysunku fig. 1 i fig. 2. 

W rozwiązaniu według wzoru przemysłowego umieszczenie 
informacyjnej wkładki w podłużnej szczelinie wewnątrz przezroczystego 
korpusu zapewnia łatwość odczytywania obustronnie dokonanych zapisów 
na jej powierzchniach, przy czym kolory transparentne nadają brelokowi 
wysokie walory estetyczne. 
Kształt i wymiary informacyjnej wkładki stwarzają możliwość łatwego 
umieszczania i wyjmowania z podłużnej szczeliny oraz obustronnego 
nanoszenia informacji. Kształt i budowa breloka według wzoru 
przemysłowego pozwala na wykonywanie go o różnych wymiarach i w 
różnych kolorach, stwarzając tym samym możliwość szerokiego 
wykorzystywania zarówno w recepcjach hotelowych, jak i w turystce, czy 
w szatniach lokali i instytucji użyteczności publicznej. 
Brelok charakteryzuje się prostą lekk ą i zwartą budową oraz łatwą 
obsługą. Wykonanie korpusu z tworzywa sztucznego stwarza możliwość 
łatwego utrzymywania w czystości. 
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